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Entity 

37-WASKOM ISD 

Current Taxes I Tax Pald M & O  I & S ~  P & I  M & O  I & S 1 Total M & 0 Total I & S ( Tax & Fees Attorney Late Paid . Current Total 
2010 I 467,159- 415,253.19 51,906.641 0.00 0.00 0.00 415,253.19 51,906.64 467,159.83 0.00 345.95 467,505.78 

SUMMARY TOTALS y,*rwAsKOM ISD 

I Refunded Amounts I 

Delq Taxes 
2009 

2008 

2007 

2006 

2005 
2004 

2003 

2002 

2001 

2000 

Tax Paid (1,271.70) 
P & I  (8.19) 

Attorney 0.00 
Late Fees 0.00 

Total M & 0 Total I & S 
3,428,33 428.56 

2,349.41 293.68 

972.98 140.34 

209.49 27.51 

462.18 69.30 

254.36 0.00 
193.64 0.00 

428.12 0.00 

200.38 17.41 

336.18 38.12 

8,835.07 1,014.92 

Distribution Amounts 

Tax Paid 474,361.89 
P & I 2,647.93 

Late Ag Sub Total 477,009.82 
Late Protest Attorney 1,779.25 

Late Rendition 345.95 ---- Late Fees 345.95 

I Grand Total $479,135.02 

Tax & Fees Attorney Late Paid Delq Total 
3,856.89 782.34 0.00 4,639.23 

2,643.09 387.58 0.00 3,030.67 

1,113.32 222.68 0.00 1,336.00 

237.00 47.40 0.00 284.40 

531.48 106.31 0.00 637.79 

254.36 50.88 0.00 305.24 
193.64 29.04 0.00 222.68 

428.12 64.21 0.00 492.33 

217.79 32.67 0.00 250.46 

374.30 56.14 0.00 430.44 

9,849.99 1,779.25 0.00 11,629.24 

Tax Paid M a 0  I & S  
3,134.35 2,786.09 348.26 

2,142.45 1,904.41 238.04 

757.36 661.89 95.47 

150.42 132.96 17.46 

310.81 270.29 40.52 

139.05 139.05 0.00 
99.30 99.30 0.00 

206.83 206.83 0.00 

99.45 91 50 7.95 

162.04 145.54 16.50 

7,202.06 6,437.86 764.20 

I Current Collections I 

P a 1  M & O  I & S 
722.54 642.24 80.30 

500.64 445.00 55.64 

355.96 311.09 44.87 

86 58 76.53 10.05 

220.67 191.89 28.78 

115.31 115.31 0.00 
94.34 94.34 0.00 

221.29 221.29 0.00 

118.34 108.88 9.46 
212.26 190.64 21.62 

2,647.93 2,397.21 250.72 

Tax Levy 467,159.83 M&O Levy 415,253.19 I&S Levy $1,906.64 
P & I  0.00 M & O P & I  0.00 I&S P & I 0.00 

Total 467,159.83 M&O Total 415,253.19 I&S Total $1,906.64 

I Delinquent Collections \ 1 
Tax Levy 7,202.06 M&O Levy 6,437.86 I&S Levy 764.20 

P & I 2,647.93 M&O P & I 2,397.21 I&S P & I , 250.72 , 
Total 9,849.99 M&O Total 8,835.07 I&S Total ' 1,014.92 

1 Total T o t a l  (pg 1 ) :  477,009.82 
M&O Total 

il 
L a t e  P a i d  (95%) : 328.65 4$4,088.26 
T o t a l  D i s t r i b u t i o n :  477,338.47 I&S Total $2,921.56 

Total 477,009.82 

2010 O r i g i n a l  Levy: 5,207,244.24 i 
YTD Cur ren t  Base Tax C o l l e c t e d :  1,413,331.71 
P e r c e n t  Cur ren t  Base Tax C o l l e c t e d :  .27% 

i 
i 
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, .B . . 37-WASKOM I S D  FISCAL BEGIN D A T ~  10/1/2010 

Beglnning Collected Collected Levy Uncollected Uncollected YTD Collected YTD Collected 

Year Levy Adjustments Supplement Total Levy Levy w/Late Fees P @k I Attorney Levy w/Late Fees Levy W/Late Fees 

2010 4,261,591.46 (2,041.81) 187.20 4,259,736.85 467,159.83 467,505.78 0.00 0.00 3.792.577.02 3,794,554.36 1,413,331.71 1,413,923.45 

1986 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1985 (PRIOR) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Total 4,756,129.84 (4,514.51) 187.20 4,751,802.53 474,361.89 474,707.84 

Recaps 
Current 4,261,591.46 (2,041.81) 187.20 4,259,736.85 467,159.83 467,505.78 

Delinquent 494,538.38 (2,472.70) 0.00 492,065.68 7,202.06 7,202.06 

Current Year Percents Collected: (Original Ro11)27.3730h (Adjusted Roll) 27.1490h 
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